

Výkaz výměr

Zakázka : Stoklasa20240401 Stavební úpravy herry MŠ Žižkova

Objekt	Oddíl	Druh	R	Číslo(SKP)	Popis řádku	Množství Mj	Mj	Sazba	Cena celkem	Dodávka	Montáž	HZS	Přirážky	Hm1(t)/Mj	% Dph
									2 197 261,02 Kč	248 957,19	1 948 303,83	0,00	0,00	35,20	461 424,90

001	B				Vlastní práce				1 988 261,02 Kč	248 957,19	1 739 303,83	0,00	0,00	35,196	417 534,81
003	O	HSV			zdvo				59 154,79 Kč	2 572,74	56 582,05	0,00	0,00	21,507	12 422,51

Seznam položek pro oddíl :

P	1	311272323			Zdvo nosné tl 300 mm z pórobetonových přesných hladkých tváric P2-500 hmotnosti 500 kg/m3 (12,5*3,39*2)*2,9 3,8*0,56 :odpočet otvorů -2*2,4*2 -0,95*2,4*8	30,200	m2	1 810,00	54 662,00 Kč		54 662,00			0,710	21 %
					kompletní provedení dle specifikace PD a TZ , detailů,vč.všech souvisejících prací a dodávek										
P	2	312291122			Ukotvení zdiva k cihelným konstrukcím plochými nerezovými kotvami tl přes 100 mm (12,5*3,39*2)*2,9 3,8*0,56 :odpočet otvorů -2*2,4*2 -0,95*2,4*8	7,000	m	149,00	1 043,00 Kč		1 043,00			0,000	21 %
					kompletní provedení dle specifikace PD a TZ , detailů,vč.všech souvisejících prací a dodávek										
P	3	317941121			Osazování ocelových válcovaných nosníků na zdvu I, IE, U, UE nebo L do č 12 (12,5*3,39*2)*2,9 3,8*0,56 :odpočet otvorů -2*2,4*2 -0,95*2,4*8	0,06799	t	12 900,00	877,05 Kč		877,05			0,020	21 %
					kompletní provedení dle specifikace PD a TZ , detailů,vč.všech souvisejících prací a dodávek										
S	4	13010430			UHLE NI ROVNOR 10000 70X70X7MM A vč základního nátěru,kompletní provedení dle specifikace PD a TZ , detailů,vč.všech souvisejících prací a dodávek	0,07479	t	34 400,00	2 572,74 Kč	2 572,74				1,000	21 %
					0,06799*1,1	0,0748									

061	O	HSV			úpravy povrchu vnitřní				22 088,85 Kč	0,00	22 088,85	0,00	0,00	0,744	4 638,66
-----	---	-----	--	--	------------------------	--	--	--	--------------	------	-----------	------	------	-------	----------

Seznam položek pro oddíl :

P	1	612321141			Vnitřní omítka zdva vápenná nebo vápenocementová štuková Vč.všech podomítkových lišt,kompletní provedení dle specifikace PD a TZ , detailů,vč.všech souvisejících prací a dodávek (3,4*2+11,9)*2,9 3,4*0,56 :odpočet otvorů -2*2,4*2 -0,95*2,4*8 :připočet ostění (2+2,4*2)*0,15*2 (7,95+2,4*2)*0,15	32,2465	m2	389,00	12 543,89 Kč		12 543,89			0,018	21 %
					kompletní provedení dle specifikace PD a TZ , detailů,vč.všech souvisejících prací a dodávek										
P	2	612142001			Potazení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem vtačením do tmele (3,4*2+11,9)*2,9 3,4*0,56 :odpočet otvorů -2*2,4*2 -0,95*2,4*8 :připočet ostění (2+2,4*2)*0,15*2 (7,95+2,4*2)*0,15	32,2465	m2	296,00	9 544,96 Kč		9 544,96			0,005	21 %
					kompletní provedení dle specifikace PD a TZ , detailů,vč.všech souvisejících prací a dodávek										

062	O	HSV			úpravy povrchu vnější				273 143,18 Kč	0,00	273 143,18	0,00	0,00	2,983	57 360,07
-----	---	-----	--	--	-----------------------	--	--	--	---------------	------	------------	------	------	-------	-----------

Seznam položek pro oddíl :

P	1	622261501			Provětraná fasáda na systémovém hliníkovém roštu vláknocementové probarvené fasádní desky tl 8 mm,vč.všech doplňkových prvků a kovového systémového roštu ,bez tepelné izolace,kompletní provedení dle specifikace PD a TZ , detailů,vč.všech souvisejících prací a dodávek (3,8*2+12,5)*2,9 3,8*0,56*0,5*2 :odpočet otvorů -2*2,4*2 -0,95*2,4*8	32,578	m2	4 670,00	152 139,26 Kč		152 139,26			0,043	21 %
					kompletní provedení dle specifikace PD a TZ , detailů,vč.všech souvisejících prací a dodávek										
P	2	622261535			Ukončení fasádního obkladu perforovaným pletchem (3,8*2+12,5)*2,9 3,8*0,56*0,5*2 :odpočet otvorů -2*2,4*2 -0,95*2,4*8	12,600	m	186,00	2 343,60 Kč		2 343,60			0,001	21 %
					kompletní provedení dle specifikace PD a TZ , detailů,vč.všech souvisejících prací a dodávek										
P	3	622261567			Ukončení fasádního obkladu ostění š do 400 mm (3,8*2+12,5)*2,9 3,8*0,56*0,5*2 :odpočet otvorů -2*2,4*2 -0,95*2,4*8	14,400	m	2 060,00	29 664,00 Kč		29 664,00			0,001	21 %
					kompletní provedení dle specifikace PD a TZ , detailů,vč.všech souvisejících prací a dodávek										
P	4	622261587			Ukončení fasádního obkladu nadpraží š do 400 mm (3,8*2+12,5)*2,9 3,8*0,56*0,5*2 :odpočet otvorů -2*2,4*2 -0,95*2,4*8	12,850	m	2 110,00	27 113,50 Kč		27 113,50			0,001	21 %
					kompletní provedení dle specifikace PD a TZ , detailů,vč.všech souvisejících prací a dodávek										
P	5	622321121			Vnější omítka vápenocementová hladká (3,8*2+12,5)*2,9 3,8*0,56*0,5*2 :odpočet otvorů -2*2,4*2 -0,95*2,4*8 :ostění a nadpraží (2+2,4*2)*0,2*2 (8,05+2,4*2)*0,2	37,868	m2	356,00	13 481,01 Kč		13 481,01			0,023	21 %
					kompletní provedení dle specifikace PD a TZ , detailů,vč.všech souvisejících prací a dodávek										

Zakázka : Stoklasa20240401 Stavební úpravy herny MŠ Žižkova

ST Systém - www.softtrio.cz

Výkaz výměr

Zakázka : Stoklasa20240401 Stavební úpravy herny MŠ Žižkova

C:\RozpNz\2017\Nová\Stoklasa20240401\Stavební úpravy herny MŠ Žižkova															
Objekt	Oddíl	Druh	R	Číslo(SKP)	Popis řádku	Množství Mj	Mj	Sazba	Cena celkem	Dodávka	Montáž	HZS	Přirážky	Hm1(t)/Mj	% Dph
									2 197 261,02 Kč	248 957,19	1 948 303,83	0,00	0,00	35,20	461 424,90
P	3	762511222			Zakrytí podlah z dřevostěpkových desek nebroušených, tl. desky 12 mm vč odkrytí	69,000	m2	312,00	21 528,00 Kč		21 528,00			0,008	21 %
kompletní provedení dle specifikace PD a TZ , detailů,vč.všech souvisejících prací a dodávek															
P	4	619991005			Zakrytí vnitřních ploch před znečištěním folií vč.odkrytí-obložení sloupů vč odkrytí	8,100	m2	34,90	282,69 Kč		282,69				21 %
kompletní provedení dle specifikace PD a TZ , detailů,vč.všech souvisejících prací a dodávek															
P	5	619991011			Zakrytí vnitřních ploch před znečištěním folií vč.odkrytí-zakrytí vnitřního zařízení vč odkrytí	214,500	m2	36,60	7 850,70 Kč		7 850,70				21 %
kompletní provedení dle specifikace PD a TZ , detailů,vč.všech souvisejících prací a dodávek															
P	6	762001111			Provozovní dřevěná jednostranně opláštěná příčka s dvěma 2/T, 3/T, Z/1	35,100	m2	1 100,00	38 610,00 Kč		38 610,00			0,045	21 %
kompletní provedení dle specifikace PD a TZ , detailů,vč.všech souvisejících prací a dodávek															
P	7	952901111			Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	195,650	m2	146,00	28 564,90 Kč		28 564,90			0,000	21 %
kompletní provedení dle specifikace PD a TZ , detailů,vč.všech souvisejících prací a dodávek															
						98,6+43,3	141,900								
						4,3*12,5	53,750								
096	O	HSV			bourání a demolice konstrukcí				134 139,73 Kč	0,00	134 139,73	0,00	0,00	0,008	28 169,34
Seznam položek pro oddíl :															
P	1	787100812			Vysklívání stěn a střech z izolačního dvojskla pomocí autojeřábu	108,100	m2	323,00	34 916,30 Kč		34 916,30				21 %
kompletní provedení dle specifikace PD a TZ , detailů,vč.všech souvisejících prací a dodávek,vč.autojeřábu															
						boční část									
						11,6*2	23,200								
						čelní část									
						35,8	35,800								
						střecha									
						49,1	49,100								
P	2	787300801			Vysklívání střešních konstrukcí z polykarbonátových desek	53,750	m2	120,00	6 450,00 Kč		6 450,00				21 %
kompletní provedení dle specifikace PD a TZ , detailů,vč.všech souvisejících prací a dodávek															
						pergola									
						4,3*12,5	53,750								
P	3	76400486A			Demontáž svodu do suti vč lapačů (2 ks)	19,200	m	90,00	1 728,00 Kč		1 728,00				21 %
kompletní provedení dle specifikace PD a TZ , detailů,vč.všech souvisejících prací a dodávek															
						19,2	19,200								
P	4	764004801			Demontáž žlabu do suti vč doplňkových prvků a sv.části napoj.potrubi	15,100	m	103,00	1 555,30 Kč		1 555,30				21 %
kompletní provedení dle specifikace PD a TZ , detailů,vč.všech souvisejících prací a dodávek															
						15,1	15,100								
P	5	764002851			Demontáž oplechování parapetů do suti	20,100	m	106,00	2 130,60 Kč		2 130,60				21 %
a oplechování suti,kompletní provedení dle specifikace PD a TZ , detailů,vč.všech souvisejících prací a dodávek															
						parapety									
						3,8*2+12,5	20,100								
P	6	764002871			Demontáž lemování zdi do suti	19,400	m	97,20	1 885,68 Kč		1 885,68				21 %
kompletní provedení dle specifikace PD a TZ , detailů,vč.všech souvisejících prací a dodávek															
						19,4	19,400								
P	7	764002801			Demontáž závětné lišty do suti	10,000	m	56,50	565,00 Kč		565,00				21 %
kompletní provedení dle specifikace PD a TZ , detailů,vč.všech souvisejících prací a dodávek															
P	8	766691812			Demontáž dřevěných parapetních desek	18,100	m	83,30	1 507,73 Kč		1 507,73				21 %
po rozměrové úpravě zpětná montáž,kompletní provedení dle specifikace PD a TZ , detailů,vč.všech souvisejících prací a dodávek															
						3,2*2+11,7	18,100								
P	9	766411811			Demontáž truhlářského obložení radiátorů plochy do 1,5 m2	9,540	m2	142,00	1 354,68 Kč		1 354,68				21 %
po úpravě zpětná montáž,kompletní provedení dle specifikace PD a TZ , detailů,vč.všech souvisejících prací a dodávek															
						(2,1*2+11,7)*0,6	9,540								
P	10	766411822			Demontáž truhlářského obložení stěn podkladových roštů	9,540	m2	47,60	454,10 Kč		454,10			0,000	21 %
po úpravě zpětná montáž,kompletní provedení dle specifikace PD a TZ , detailů,vč.všech souvisejících prací a dodávek															
P	11	776511810			Demontáž povlakových podlah lepených bez podložky	94,800	m2	72,40	6 863,52 Kč		6 863,52				21 %
kompletní provedení dle specifikace PD a TZ , detailů,vč.všech souvisejících prací a dodávek															
						9*3,7	33,300								
						61,5	61,500								

Výkaz výměr

Zakázka : Stoklasa20240401 Stavební úpravy herry MŠ Žižkova

C:\RozpNz\2017\Nová\Stoklasa20240401\Stavební úpravy herry MŠ Žižkova															
Objekt	Oddíl	Druh	R	Číslo(SKP)	Popis řádku	Množství Mj	Mj	Sazba	Cena celkem	Dodávka	Montáž	HZS	Přirážky	Hm1(t)/Mj	% Dph
									2 197 261,02 Kč	248 957,19	1 948 303,83	0,00	0,00	35,20	461 424,90
	P 12			786312200	Demontáž rolet zastíňujících kompletní provedení dle specifikace PD a TZ , detailů,vč.všech souvisejících prací a dodávek	30,000	ks	100,00	3 000,00 Kč		3 000,00				21 %
	P 13			767584801	18*12 Demontáž těles zářivkových kompletní provedení dle specifikace PD a TZ , detailů,vč.všech souvisejících prací a dodávek	22,000	kus	122,00	2 684,00 Kč		2 684,00				21 %
	P 14			762112811	22 Demontáž provizorní přičky kompletní provedení dle specifikace PD a TZ , detailů,vč.všech souvisejících prací a dodávek	35,100	m2	84,00	2 948,40 Kč		2 948,40			0,000	21 %
	U 16			997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku do 1 km	14,21459	t	301,00	4 278,59 Kč		4 278,59				21 %
	U 17			997013509	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	270,07719	t	13,10	3 538,01 Kč		3 538,01				21 %
	U 18			997013154	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot do 50 m + svislá 12-15m s omezením mechanizace	14,21459	t	1 830,00	26 012,70 Kč		26 012,70				21 %
	U 19			997013631	Poplatek za skládku - netříděné	14,21459	t	2 270,00	32 267,12 Kč		32 267,12				21 %
699	O			HSV	přesun hmot HSV				78 421,42 Kč	0,00	78 421,42	0,00	0,00	0,000	16 468,50
Seznam položek pro oddíl :															
	U 1			998018002	Přesun hmot pro budovy zděné výšky př 6m do 12 m bez mechanizace kompletní provedení dle specifikace PD a TZ , detailů,vč.všech souvisejících prací a dodávek	35,16656	t	2 230,00	78 421,42 Kč		78 421,42				21 %
762	O			PSV	konstrukce tesařské				21 254,42 Kč	12 328,01	8 926,41	0,00	0,00	0,610	4 463,43
Seznam položek pro oddíl :															
	P 1			762342212	Zřízení latování na střeších jednoduchých sklonu do 60° osově vzdálenosti do 220 mm kompletní provedení dle specifikace PD a TZ , detailů,vč.všech souvisejících prací a dodávek	50,400	m2	76,50	3 855,60 Kč		3 855,60				21 %
	S 2			60514102	12,6*4 Střešní latě 60/40 vč impregnace kompletní provedení dle specifikace PD a TZ , detailů,vč.všech souvisejících prací a dodávek	0,72072	m3	9 800,00	7 063,06 Kč	7 063,06				0,550	21 %
	P 3			762342451	27*3*0,06*0,04*1,1 Montáž kontralatě kompletní provedení dle specifikace PD a TZ , detailů,vč.všech souvisejících prací a dodávek	79,000	m	20,00	1 580,00 Kč		1 580,00				21 %
	S 4			60514102	Střešní latě 60/50 vč impregnace kompletní provedení dle specifikace PD a TZ , detailů,vč.všech souvisejících prací a dodávek	0,2607	m3	9 800,00	2 554,86 Kč	2 554,86				0,550	21 %
	P 5			762395000	79*0,06*0,05*1,1 Spojovací prostředky pro montáž krovu, bednění, latování, světlíky, klíny kompletní provedení dle specifikace PD a TZ , detailů,vč.všech souvisejících prací a dodávek	0,980	m3	1 660,00	1 626,80 Kč		1 626,80			0,022	21 %
	P 6			762842211	0,721*0,261 Montáž podbíjení střeš šikmých vnějšího přesahu š přes 0,8 m z hrubých prken na sraz kompletní provedení dle specifikace PD a TZ , detailů,vč.všech souvisejících prací a dodávek,	5,880	m2	203,00	1 193,64 Kč		1 193,64			0,000	21 %
	S 7			61191125	5,88 PALUBKY OBKL SM KLASIK 15X121 A/BA S POVRCHOVOU ÚPRAVOU kompletní provedení dle specifikace PD a TZ , detailů,vč.všech souvisejících prací a dodávek	6,468	m2	419,00	2 710,09 Kč	2 710,09				0,007	21 %
	U 8			998762202	5,88*1,1 Přesun hmot pro konstrukce tesařské v objektech v do 12 m	218,363	%	3,07	670,37 Kč		670,37				21 %
763	O			PSV	dřevostavby				327 472,75 Kč	0,00	327 472,75	0,00	0,00	2,787	68 769,28
Seznam položek pro oddíl :															
	P 1			763161321	SDK podkrovní s izolací a parozábranou ,podkladní kce z profilů CD 1vrstvá desky GKF tl 12,5 mm Tl tl.300 mm,kompletní provedení dle specifikace PD a TZ , detailů,vč.všech souvisejících prací a dodávek	41,650	m2	1 000,00	41 650,00 Kč		41 650,00			0,023	21 %
	P 2			763133110	3,5*11,9 akustický SDK podhled, zavěšená nosná kce ocel profil desky akustické tl 12,5 mm vč.zvukové izolace tl.40 mm,kompletní provedení dle specifikace PD a TZ , detailů,vč.všech souvisejících prací a dodávek	141,900	m2	1 900,00	269 610,00 Kč		269 610,00			0,013	21 %
	P 3			763167230	98,6*43,3 SDK obklady tl.12,5 mm podpůrných sloupků kompletní provedení dle specifikace PD a TZ , detailů,vč.všech souvisejících prací a dodávek	7,200	m	350,00	2 520,00 Kč		2 520,00			0,006	21 %
	U 4			998763201	2*4*3 Přesun hmot pro dřevostavby v objektech v do 12 m	3 119,077	%	4,39	13 692,75 Kč		13 692,75				21 %
764	O			PSV	klempířské práce				186 100,66 Kč	0,00	186 100,66	0,00	0,00	0,010	39 081,14
Seznam položek pro oddíl :															
	P 1			764111641	Krytiny velkoformátová ocelová střešní krytina tl.0,50 mm , 2/K	58,000	m2	1 480,00	85 840,00 Kč		85 840,00				21 %

Výkaz výměr

Zakázka : Stoklasa20240401 Stavební úpravy herry MŠ Žižkova

C:\RozpNz\2017\Nová\Stoklasa20240401\Stavební úpravy herry MŠ Žižkova															
Objekt	Oddíl	Druh	R	Číslo(SKP)	Popis řádku	Množství Mj	Mj	Sazba	Cena celkem	Dodávka	Montáž	HZS	Přirážky	Hm1(t)/Mj	% Dph
									2 197 261,02 Kč	248 957,19	1 948 303,83	0,00	0,00	35,20	461 424,90
se stojatou drážkou s povrchovou úpravou,vč příslušenství(těsnící klíny a lišty,spojovací materiál,vč.hřebenáče rovného vč.větrací pásy hřebene 9°/K ,vč drážku hřebenáče 8/K,nerezové ochranné mřížky proti hmyzu 4/Z,ochranné pásy,větrací okapní pásy,plastový perforovaný ochranný pás proti ptákům a hmyzu,spojovací plechy,systémové prostupové tvarovky, apod.),kompletní provedení dle specifikace PD a TZ , detailů,vč.všech souvisejících prací a dodávek,Rovinný plech tl.0,5mm s pozinkovaným jádrem a povrchovou úpravou povlakovou polyesterovou vrstvou															
58						58,000									
P	2	765192001			Nouzové zakrytí střech	58,000	m2	82,50	4 785,00 Kč		4 785,00				21 %
kompletní provedení dle specifikace PD a TZ , detailů,vč.všech souvisejících prací a dodávek															
58						58,000									
P	3	764212665			Oplechování okapové hrany z PZ plechu s povrchovou úpravou, rš do 400 mm 5/K a 6/K	30,200	m	479,00	14 465,80 Kč		14 465,80				21 %
rš 350 mm vč.příslušenství (kotevní prvky-vrutky,šrouby,nýty apod.),kompletní provedení dle specifikace PD a TZ , detailů,vč.všech souvisejících prací a dodávek,Rovinný plech tl.0,6mm s pozinkovaným jádrem a povrchovou úpravou povlakovou polyesterovou vrstvou															
15,1*2						30,200									
P	4	764213455			Sněhového zachytávač jednotrubkový 11/K	17,800	m	978,00	17 408,40 Kč		17 408,40				21 %
vč.příslušenství (drážky sněhových zábran,kotvy,záslepy apod.),kompletní provedení dle specifikace PD a TZ , detailů,vč.všech souvisejících prací a dodávek															
17,8						17,800									
P	5	764511602			Žlab podokapní z PZ plech s povrchovou úpravou rš 330 mm ,půlkruhový ,3/K	15,100	m	608,00	9 180,80 Kč		9 180,80				21 %
vč.dopřikrývacích prvků (náhuby,dal apod.) a svízelé části napojovacího potrubí,kompletní provedení dle specifikace PD a TZ , detailů,vč.všech souvisejících prací a dodávek,Rovinný plech tl.0,6mm s pozinkovaným jádrem a povrchovou úpravou povlakovou polyesterovou vrstvou															
15,1						15,100									
P	6	764518622			Svod z PZ plech s povrchovou úpravou 110 mm , kruhový ,4/K	19,200	m	719,00	13 804,80 Kč		13 804,80				21 %
vč.příslušenství (objímky,kolena,odskoky,apod.),odbočky do sůdu 2ks ,kompletní provedení dle specifikace PD a TZ , detailů,vč.všech souvisejících prací a dodávek,Rovinný plech tl.0,6mm s pozinkovaným jádrem a povrchovou úpravou povlakovou polyesterovou vrstvou (např.Lindab PLX tl.0,6mm),															
19,2						19,200									
P	7	871275211			Kanalizační potrubí z tvrdého PVC-systém KG tuhost třídy SN4 DN125 4/K	4,000	m	320,00	1 280,00 Kč		1 280,00			0,002	21 %
kompletní provedení dle specifikace PD a TZ , detailů,vč.všech souvisejících prací a dodávek															
4						4,000									
P	8	721242116			Lapač střešních splavenin z PP se zápachovou klapkou a lapacím košem DN 125	2,000	kus	3 600,00	7 200,00 Kč		7 200,00			0,002	21 %
4/K,kompletní provedení dle specifikace PD a TZ , detailů,vč.všech souvisejících prací a dodávek,															
2						2,000									
P	9	764216606			Oplechování parapetu z PZ plechu s povrchovou úpravou rš 500 mm 1/K	14,500	m	609,00	8 830,50 Kč		8 830,50				21 %
rš 500 mm vč.příslušenství (kotevní prvky-vrutky,šrouby,nýty apod.),kompletní provedení dle specifikace PD a TZ , detailů,vč.všech souvisejících prací a dodávek,Rovinný plech tl.0,6mm s pozinkovaným jádrem a povrchovou úpravou povlakovou polyesterovou vrstvou															
14,5						14,500									
P	10	764212635			Oplechování střešního prvků -závětná lišta z PZ plechu s povrchovou úpravou 7/K	10,000	m	494,00	4 940,00 Kč		4 940,00				21 %
rš 400 mm kompletní provedení dle specifikace PD a TZ , detailů,vč.všech souvisejících prací a dodávek															
10,0						10,000									
P	11	764311615			Oplechování ke zdi z PZ plechu s povrchovou úpravou rš 400 mm 9/K ,vč.příslušenství (kotevní prvky-vrutky,šrouby,nýty apod.),kompletní provedení dle specifikace PD a TZ , detailů,vč.všech souvisejících prací a dodávek,Rovinný plech tl.0,6mm s pozinkovaným jádrem a povrchovou úpravou povlakovou polyesterovou vrstvou	18,600	m	405,00	7 533,00 Kč		7 533,00				21 %
r.s.300 mm vč.příslušenství (kotevní prvky-vrutky,šrouby,nýty apod.),kompletní provedení dle specifikace PD a TZ , detailů,vč.všech souvisejících prací a dodávek,Rovinný plech tl.0,6mm s pozinkovaným jádrem a povrchovou úpravou povlakovou polyesterovou vrstvou															
18,6						18,600									
P	12	764311608			Oplechování ke zdi z PZ plechu s povrchovou úpravou rš 750 mm 12/K	15,000	m	616,00	9 240,00 Kč		9 240,00				21 %
temování zdíva ze strany pergoly vč.příslušenství (dílatační) přípojovací lišty,kompletní provedení dle specifikace PD a TZ , detailů,vč.všech souvisejících prací a dodávek															
15						15,000									
U	13	998764202			Přesun hmot pro konstrukce klempířské v objektech v do 12 m	1 851,578	%	0,86	1 592,36 Kč		1 592,36				21 %
765	O	PSV			krytý tvrdé				5 578,22 Kč	0,00	5 578,22	0,00	0,00	0,014	1 171,43
Seznam položek pro oddíl :															
P	1	765191001			Zakrytí šikmých střech difúzní folií vč.	58,000	m2	81,30	4 715,40 Kč		4 715,40			0,000	21 %
kompletní provedení dle specifikace PD a TZ , detailů,vč.všech souvisejících prací a dodávek															
plocha střechy															
58						58,000									

Výkaz výměr

Zakázka : Stoklasa20240401 Stavební úpravy herry MŠ Žižkova

C:\RozpNz\2017\Nová\Stoklasa20240401\Stavební úpravy herry MŠ Žižkova																
Objekt	Oddíl	Druh	R	Číslo(SKP)	Popis řádku	Množství Mj	Mj	Sazba	Cena celkem	Dodávka	Montáž	HZS	Přirážky	Hm1(t)/Mj	% Dph	
									2 197 261,02 Kč	248 957,19	1 948 303,83	0,00	0,00	35,20	461 424,90	
	P	2		765191001	Zakrytí šikmých střech difúzní folií vč. kompletní provedení dle specifikace PD a TZ , detailů,vč.všech souvisejících prací a dodávek vylažení na svislou stěnu s ukončením přílačnou lištou 12,6*0,7	8,820	m2	81,30	717,07 Kč		717,07			0,000	21 %	
766	O	PSV		998765202	Přesun hmot pro krytiny tvrdé v objektech v do 12 m konstrukce truhlářské	49,745	%	2,93	145,75 Kč	188 720,79 Kč	117 763,20	70 957,59	0,00	0,00	0,077	39 631,37
Seznam položek pro oddíl :																
	P	1		766411221	Fasádní obklad větrací (šterbiny) kompletní provedení dle specifikace PD a TZ , detailů,vč.všech souvisejících prací a dodávek	6,210	m2	559,00	3 471,39 Kč		3 471,39			0,000	21 %	
	P	2		766622132	Montáž oken plastových výšky přes 1,5 do 2,5m s rámem kompletní provedení dle specifikace PD a TZ , detailů,vč.všech souvisejících prací a dodávek	27,840	m2	899,00	25 028,16 Kč		25 028,16			0,000	21 %	
	S	3		611.01	Dodávka plastových oken 1/PL a 2/PL kompletní provedení dle specifikace PD a TZ , detailů,vč.všech souvisejících prací a dodávek	27,840	m2	4 230,00	117 763,20 Kč	117 763,20				0,000	21 %	
	P	4		766691612	Montáž a dodávka parotěsné pásky po obvodu okna a dveří z interiérové strany kompletní provedení dle specifikace PD a TZ , detailů,vč.všech souvisejících prací a dodávek	71,200	m	50,00	3 560,00 Kč		3 560,00			0,000	21 %	
	P	5		766691613	Montáž a dodávka dilatační začíšťovací APU lišty po 3 stranách okna,dveří z interiérové strany kompletní provedení dle specifikace PD a TZ , detailů,vč.všech souvisejících prací a dodávek	59,600	m	90,00	5 364,00 Kč		5 364,00			0,000	21 %	
	P	6		766691614	Montáž a dodávka okenní začíšťovací lišty se skelnou tkaninou po 3 stranách okna s exteriérová stran kompletní provedení dle specifikace PD a TZ , detailů,vč.všech souvisejících prací a dodávek	59,600	m	90,00	5 364,00 Kč		5 364,00			0,000	21 %	
	P	7		766691615	Montáž a dodávka paropropustná okenní pásky po obvodu okna,dveří z exteriérové strany kompletní provedení dle specifikace PD a TZ , detailů,vč.všech souvisejících prací a dodávek	71,200	m	50,00	3 560,00 Kč		3 560,00			0,000	21 %	
	P	8		766991111	Úprava stávajících parapetů a radiátorových krytů vč.mřížek 1/T vč.kotvení (kotvení pásky,vrutky,hmoždinky HILT) + kotvení do podlahy (rektifikační nožky s roznašecími destičkami,závitové tyče,chemické kotvy),kompletní provedení dle specifikace PD a TZ , detailů,vč.všech souvisejících prací a dodávek	18,100	m	1 300,00	23 530,00 Kč		23 530,00			0,000	21 %	
767	O	PSV		998766202	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech v do 12 m kovové stavební konstrukce	1 830,5695	%	0,59	1 080,04 Kč	34 968,03 Kč	25 399,00	9 569,03	0,00	0,00	0,023	7 343,29
Seznam položek pro oddíl :																
	P	1		767995104	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 50 kg Z/3,kompletní provedení dle specifikace PD a TZ , detailů,vč.všech souvisejících prací a dodávek	66,600	kg	40,00	2 664,00 Kč		2 664,00			0,000	21 %	
	S	2		553.01	Dodávka JAKI profilů vč základního nátěru - podpůrné sloupky vč základního nátěru,kompletní provedení dle specifikace PD a TZ , detailů,vč.všech souvisejících prací a dodávek	66,600	kg	110,00	7 326,00 Kč	7 326,00				0,000	21 %	
	P	3		767995106	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 250 kg Z/2,kompletní provedení dle specifikace PD a TZ , detailů,vč.všech souvisejících prací a dodávek	164,300	kg	40,00	6 572,00 Kč		6 572,00			0,000	21 %	
	S	4		553.02	Dodávka L 70/70/7 vč základního nátěru Z/2 kompletní provedení dle specifikace PD a TZ , detailů,vč.všech souvisejících prací a dodávek	164,300	kg	110,00	18 073,00 Kč	18 073,00				0,000	21 %	
776	O	PSV		998767202	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce v objektech v do 12 m podlahy povlakové	339,822	%	0,98	333,03 Kč	125 333,55 Kč	90 894,24	34 439,31	0,00	0,00	0,013	26 320,05
Seznam položek pro oddíl :																
	P	1		776572100	Lepení pásů povlakových podlah textilních kompletní provedení dle specifikace PD a TZ , detailů,vč.všech souvisejících prací a dodávek	94,800	m2	290,00	27 492,00 Kč		27 492,00			0,000	21 %	
	S	2		69751062	Dodávka vysocezářezového koberce pro MŠ (viz odstraněný koberec-dle dispozic uživatele),kompletní provedení dle specifikace PD a TZ , detailů,vč.všech souvisejících prací a dodávek	96,696	m2	900,00	87 026,40 Kč	87 026,40				0,000	21 %	
	P	3		776145111	Podložka pod koberec kompletní provedení dle specifikace PD a TZ , detailů,vč.všech souvisejících prací a dodávek	94,800	m2	70,00	6 636,00 Kč		6 636,00			0,000	21 %	
	S	4		283.01	Dodávka podložky tl.2 mm	96,696	m2	40,00	3 867,84 Kč	3 867,84				0,000	21 %	

Výkaz výměr

Zakázka : Stoklasa20240401 Stavební úpravy herny MŠ Žižkova

C:\RozpNz\2017\Nová\Stoklasa20240401\Stavební úpravy herny MŠ Žižkova															
Objekt	Oddíl	Druh	R	Číslo(SKP)	Popis řádku	Množství Mj	Mj	Sazba	Cena celkem	Dodávka	Montáž	HZS	Přirážky	Hm1(t)/Mj	% Dph
									2 197 261,02 Kč	248 957,19	1 948 303,83	0,00	0,00	35,20	461 424,90
kompletní provedení dle specifikace PD a TZ , detailů,vč.všech souvisejících prací a dodávek															
U	5	998776202			Přesun hmot pro podlahy povlakové v objektech v do 12 m	1 152,99362	%	0,27	311,31 Kč		311,31				21 %
783	O	PSV			nátěry				41 746,12 Kč	0,00	41 746,12	0,00	0,00	0,000	8 766,69
Seznam položek pro oddíl :															
P	1	783801503			Příprava podkladu omítek omytí tlakovou vodou	72,890	m2	88,00	6 414,32 Kč		6 414,32				21 %
pro nátěr na stávajících omítkách vstupního rizaltu nátěr sjednocující, kompletní provedení dle specifikace PD a TZ , detailů,vč.všech souvisejících prací a dodávek															
:boční zdí															
3,8*4*2															
:šedí															
12,5*4															
-2*2*4															
12,5*3,5															
-12,5*3															
(2*2,4*2)*0,2*4															
P	2	783823135			Penetrační nátěr omítek	110,758	m2	60,00	6 645,48 Kč		6 645,48				21 %
kompletní provedení dle specifikace PD a TZ , detailů,vč.všech souvisejících prací a dodávek															
:pod sjednocující nátěr															
72,89															
:pod nátěr na omítku vnější															
37,868															
P	3	783826313			Facádni nátěr omítek dvojnásobný	110,758	m2	259,00	28 686,32 Kč		28 686,32				21 %
kompletní provedení dle specifikace PD a TZ , detailů,vč.všech souvisejících prací a dodávek															
784	O	PSV			malby				37 530,62 Kč	0,00	37 530,62	0,00	0,00	0,000	7 881,43
Seznam položek pro oddíl :															
P	1	784000001			Malby na omítkách	183,770	m2	113,40	20 839,52 Kč		20 839,52				21 %
kompletní provedení dle specifikace PD a TZ , detailů,vč.všech souvisejících prací a dodávek															
:herna 2. 26															
(11,9+3,39*2)*2,9															
3,39*1*0,5*2															
:m.č.2,26 a															
(14,96+6,9)*2*2,9															
P	2	784000002			Malby na sádkartonu	145,140	m2	115,00	16 691,10 Kč		16 691,10				21 %
kompletní provedení dle specifikace PD a TZ , detailů,vč.všech souvisejících prací a dodávek															
:podhled															
98,6+43,3															
:obložené sloupky															
7,2*0,45															
785	O	PSV			čalounické úpravy				27 907,23 Kč	0,00	27 907,23	0,00	0,00	0,007	5 860,52
Seznam položek pro oddíl :															
P	1	786625211			Montáž a dodávka lamelové interiérové žaluzie min.š.35 mm do oken plastových	27,840	m2	1 000,00	27 840,00 Kč		27 840,00			0,000	21 %
kompletní provedení dle specifikace PD a TZ , detailů,vč.všech souvisejících prací a dodávek															
2*2,4*2															
0,95*2,4*8															
U	2	998786202			Přesun hmot pro čalounické úpravy v objektech v do 12 m	292,320	%	0,23	67,23 Kč		67,23				21 %
787	O	PSV			zasklívání				192 801,50 Kč	0,00	192 801,50	0,00	0,00	1,207	40 488,31
Seznam položek pro oddíl :															
P	1	787317149			Zasklívání střech lepeným bezpečnostním sklem VSG 44.2, tl.8,8 mm	53,750	m2	3 300,00	177 375,00 Kč		177 375,00			0,011	21 %
kompletní provedení dle specifikace PD a TZ , detailů,vč.všech souvisejících prací a dodávek															
P	2	762340001			Doplnění podpor při zasklívání pergoly roštem	53,750	m2	250,00	13 437,50 Kč		13 437,50			0,011	21 %
kompletní provedení dle specifikace PD a TZ , detailů,vč.všech souvisejících prací a dodávek															
U	3	998787202			Přesun hmot pro zasklívání v objektech v do 12 m	1 876,4125	%	1,06	1 989,00 Kč		1 989,00				21 %
921	O	MON			elektromontáže				28 600,00 Kč	0,00	28 600,00	0,00	0,00	0,000	6 006,00
Seznam položek pro oddíl :															
P	1	748111211			Montáž demontovaných svítidel	22,000	kus	700,00	15 400,00 Kč		15 400,00				21 %
m.č.2,26 a 2,26a ,kompletní provedení dle specifikace PD a TZ , detailů,vč.všech souvisejících prací a dodávek															
P	2	746421513			Úprava kabeláže pro osazení svítidel	22,000	kus	600,00	13 200,00 Kč		13 200,00				21 %
m.č.2,26 a 2,26a ,kompletní provedení dle specifikace PD a TZ , detailů,vč.všech souvisejících prací a dodávek															
924	O	MON			vzduchotechnika				10 000,00 Kč	0,00	10 000,00	0,00	0,00	0,000	2 100,00
Seznam položek pro oddíl :															
P	1	924920801			Demontáž stávajících klimatizačních jednotek	2,000	ks	2 000,00	4 000,00 Kč		4 000,00				21 %

Výkaz výměr

Zakázka : Stoklasa20240401 Stavební úpravy herny MŠ Žižkova

C:\RozpNz\2017\Nová\Stoklasa20240401\Stavební úpravy herny MŠ Žižkova															
Objekt	Oddíl	Druh	R	Číslo(SKP)	Popis řádku	Množství Mj	Mj	Sazba	Cena celkem	Dodávka	Montáž	HZS	Přirážky	Hm1(t)/Mj	% Dph
									2 197 261,02 Kč	248 957,19	1 948 303,83	0,00	0,00	35,20	461 424,90
	P	2		924921811	Montáž stávajících klimatizačních jednotek <i>případně drobné úpravy při posunutí, kompletní provedení dle specifikace PD a TZ , detailů, vč. všech souvisejících prací a dodávek</i>	2,000	ks	3 000,00	6 000,00 Kč		6 000,00				21 %
002		B			VN a ON				209 000,00 Kč	0,00	209 000,00	0,00	0,00	0,000	43 890,00
	998	O		VRN	VN				127 000,00 Kč	0,00	127 000,00	0,00	0,00	0,000	26 670,00
					Seznam položek pro oddíl :										
	P	1		VN-01	Vybudování zařízení staveniště <i>Zajištění bezpečného příjezdu a přístupu na staveniště včetně dopravního značení a potřebných souhlasů a rozhodnutí s vubudováním zařízení staveniště.Náklady s přípojem stavebiště na energie+zajištění měření odběru energií + vybudovánívýtahu.Vytýčení obvodu staveniště.Oplotení a zabezpečení prostoru staveniště proti neoprávněnému vstupu.</i>	1,000	ks	35 000,00	35 000,00 Kč		35 000,00				21 %
	P	2		VN-02	Provoz zařízení staveniště <i>Náklady na vybavení zařízení staveniště,náklady na spotřebované energie provozem zařízení staveniště,náklady na úklid staveniště a příjezdové komunikace ke staveništi.Opatření k zabránění nadměrného zatěžování staveniště a jeho okolí prachem,(např.použití krycích plachet,kropení sutě a odtěžované zeminy vodou</i>	1,000	ks	72 000,00	72 000,00 Kč		72 000,00				21 %
	P	3		VN-03	Odstranění zařízení staveniště <i>Náklady na odstranění a odvoz zařízení staveniště.Uvedení stavbou dotčených ploch a ploch zařízení staveniště do původního stavu.</i>	1,000	ks	20 000,00	20 000,00 Kč		20 000,00				21 %
999	O			VRN	ON				82 000,00 Kč	0,00	82 000,00	0,00	0,00	0,000	17 220,00
					Seznam položek pro oddíl :										
	P	1		ON-02	Ochrana stávajících inženýrských sítí <i>Ochrana stávajících inženýrských sítí na staveništi.Náklady na prezkoumání podkladu objednatele o stavu inženýrských sítí probíhajících staveništěm nebo dotčenými stavbou a mimo území staveniště.Vytýčení jejich skutečné trasy dle podmínek správců sítí v dokladové části.Zajištění aktualizace vyjádření správců sítí v případě ukončení platnosti vyjádření.Zajištění a zabezpečení stávajících inženýrských sítí a přípojek při výkopových a bouracích pracích.</i>	1,000	ks	10 000,00	10 000,00 Kč		10 000,00				21 %
	P	2		ON-03	Dočasná dopravní opatření <i>náklady na vyhotovení návrhu dočasného značení,jeho projednání s dotčnými orgány a organizacemi,dodání dopravních značek,jejich rozmístění a přemísťování a jejich údržba v průběhu výstavby včetně následného odstranění po ukončení stavebních prací.</i>	1,000	ks	5 000,00	5 000,00 Kč		5 000,00				21 %
	P	3		ON-05	Vypracování zhotovitelské realizační a výrobní projektové dokumentace <i>dle požadavku PD</i>	1,000	ks	22 000,00	22 000,00 Kč		22 000,00				21 %
	P	4		ON-06	Dokumentace skutečného provedení stavby <i>Vypracování dokumentace skutečného provedení stavby vč.geodetického zaměření stavbou realizovaných inženýrských sítí a zemního vedení technické infrastruktury v počtu a formátech SoD</i>	1,000	ks	20 000,00	20 000,00 Kč		20 000,00				21 %
	P	5		ON-07	Kompletační činnost zhotovitele <i>kompletní dokladová část SoD (revize,atesty ,certifikáty,prohlášení o shodě) pro předání a převzetí dokončeného díla a pro zajištění kolaudačního souhlasu,náklady zhotovitele související s prováděním vzorkování dodávaných materiálu a výrobků v souladu s SoD.Náklady zhotovitele související s prováděním zkoušek a revizí předepsaných technickými normami a vyjádřením dotčených orgánů pro řádné provedení a předání díla,náklady na individuální zkoušky dodaných a smontovaných technologických zařízení včetně kompletního vyzkoušení,náklady zhotovitele na tržové zkoušky,náklady zhotovitele na vypracování provozních řádů pro trvalý provoz,náklady na předání všech návodů k obsluze a údržbě technologických zařízení a náklady na zaškolení obsluhy objednatele</i>	1,000	ks	25 000,00	25 000,00 Kč		25 000,00				21 %